
Obsah čísla

 

Minižačky v superformě

Basket Slovanka se v závěru školního roku činil - jeho svěřenkyně vyhrály Mistrovství ČR v kategorii minižaček naprosto suverénně.
Dále uspořádal tradiční, letos již 10. GATORADE BASKET PARTY na Václavském náměstí a z mezinárodního turnaje ve Francii si
přivezl pohár za první místo v kategorii minižaček, které ve finále porazily silný výběr Paříže. Ubytování v místním internátu bylo skvělé,
rovněž tak publikum.

Mistrovství ČR v basketbale žen se zúčastnilo 12 týmů, nejlepší střelkyní byla vyhlášena A. Filařová ze Slovanky a do Allstars turnaje
byla kromě Filařové zařazena také K. Elhotová.Streetball na Václavském náměstí se tradičně pořádá o víkendu ve spojení s Dětským
dnem. Zúčastnilo se ho na 500 hráčů a hráček basketbalu z celé republiky. O exhibici se postaraly prvoligové hráčky Basketu
Slovanka a USK Praha.Basket Slovanka postaví od září nové družstvo minibasketbalistek v Hloubětíně, ročníky 93 až 95.

obsah.html

